203
VA
N
A
VA
LVE
TEK
N
İK
TEC
H
N
IC
A
L
EF M
ETR
İK
EF M
ETR
IC
M
O
N
TA
J
IN
STA
LLA
TIO
N
EF İN
Ç
EF IN
C
H
M
A
K
İN
E VE A
P
A
R
A
T
M
A
C
H
IN
ES &
 TO
O
L
SP
IG
O
T
SP
IG
O
T
PE BALL VALVE (FULL BORE) /
PE KÜRESEL VANA (TAM GEÇİŞ)
SDR11 PE100
GAS/GAZ : 10 BAR
WATER/SU : 16 BAR
 D CODE L  (mm) L1 (mm)
 20 30.KV0.00.11.0020 280 70
 25 30.KV0.00.11.0025 250 60
 32 30.KV0.00.11.0032 270 65
 40 30.KV0.00.11.0040 360 100
 50 30.KV0.00.11.0050 360 100
 63 30.KV0.00.11.0063 370 110
 75 30.KV0.00.11.0075 420 125
 90 30.KV0.00.11.0090 510 115
 110 30.KV0.00.11.0110 520 125
 125 30.KV0.00.11.0125 530 130
 140 30.KV0.00.11.0140 610 155
 160 30.KV0.00.11.0160 620 160
 D CODE L  (mm) L1 (mm)
 40 30.KR0.00.11.0040 340 100
 50 30.KR0.00.11.0050 340 100
 63 30.KR0.00.11.0063 350 110
 90 30.KR0.00.11.0090 418 115
 110 30.KR0.00.11.0110 425 125
 140 30.KR0.00.11.0140 575 155
 160 30.KR0.00.11.0160 585 160
 180 30.KR0.00.11.0180 620 160
 200 30.KR0.00.11.0200 620 160
 225 30.KR0.00.11.0225 620 160
PE BALL VALVE (REDUCED BORE) /
PE KÜRESEL VANA (REDÜKSİYON GEÇİŞ)
SDR11 PE100
GAS/GAZ : 10 BAR
WATER/SU : 16 BAR